
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE  n. 142  del 27/4/2015           
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALLA SOCIETA’ VIGO R CALCIO SORISO. 

 
                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Dr.ssa Elisabetta Ferrara 
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002, modificata con 
deliberazione di G.C. n. 10 del 22.1.2013, esecutiva a norma di legge, con la quale è stato 
approvato  il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Visto il Decreto n. 1 del 14.1.2015 di attribuzione di responsabilità dell’Area amministrativa 
generale; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 69 del 23/12/5014 con la quale è stato assegnato 
un contributo di euro 1.000,00 a favore della Società Vigor Calcio Soriso a sostegno delle spese 
sostenute per la realizzazione di opere fisse di completamento dell’impianto sportivo comunale; 
 
Ritenuto pertanto di dover proceder alla relativa liquidazione; 
 
Visti: 

- il D.L.gs 267/2000; 
- la L. 241/90; 
- lo Statuto Comunale; 
- Regolamento per la concessione di contributi o benefici economici; 

 
DETERMINA 

 
1. Di liquidare la somma di € 1.000,00 a favore della Vigor Calcio Soriso, con sede in 
Soriso, Via Don Mazzola 6, CF/P.IVA 91010300035, per le motivazioni indicate in 
premessa che formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  
 
2. Di imputare la spesa indicata al punto 1) sul Cap. 1835, Intervento 01.06.03.05 del 
redigendo bilancio di previsione 2015. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

f.to dott.ssa Elisabetta Ferrara 
 

   ____________________________________________________________________________________________ 
    
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 
   ____________________________________________________________________________________________ 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

 
Soriso,   27/4/2015                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Cavallotti Piera 
 

Copia conforme all’originale. 
Soriso,                                                                                                                                    

Il funzionario incaricato 


